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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2018 ESERCIZIO 2019 ESERCIZIO 2020
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitale

Prec
V+
V-
Ass

24.475.178,42
0,00
0,00

24.475.178,42

7.036.780,57
79.838,74

0,00
7.116.619,31

1.975.000,00
0,00
0,00

1.975.000,00
Totale E/0.0.0 V+

V-
0,00
0,00

0,00
0,00

79.838,74
0,00

0,00
0,00

S/0501202/06610.00.13
ACQUISIZIONE DI BENI IMMOBILI Impianto di
raffrescamento e riscaldamento Ma c'è
2.2.1.10.8  Musei, teatri e biblioteche di valore culturale,
storico ed artistico

Prec
V+
V-
Ass

90.000,00
0,00

79.838,74
10.161,26

0,00
79.838,74

0,00
79.838,74

45.000,00
0,00

34.838,74
10.161,26

0,00
79.838,74

0,00
79.838,74

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale  S/5.1.2 V+
V-

0,00
79.838,74

79.838,74
0,00

0,00
34.838,74

79.838,74
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

79.838,74
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
79.838,74

79.838,74
0,00

0,00
34.838,74

79.838,74
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 34.838,74 0,00 0,00


